
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/413/2024 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024, (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz 692 z późn. zm.),  zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 34.635.645,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 28.247.645,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 259.654.387,45 zł 

a) dochody bieżące 202.072.752,36 zł, 

b) dochody majątkowe 57.581.635,09 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 256.266.387,45 zł 

a) wydatki bieżące 199.161.139,26 zł, 

b) wydatki majątkowe 57.105.248,19zł. 

3. Nadwyżkę budżetu powiatu w kwocie 3.388.000,00, przeznacza się na wykup papierów wartościowych 
w kwocie 3.388.000,00. 

§ 2. 1. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r., określonych 
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4856



5. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i rozchodów” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Tabela nr 10 do uchwały budżetowej „Plan finansowy rachunku środków z Rządowych Funduszy na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 035 543,18 9 897 193,95 33 932 737,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 24 035 543,18 9 897 193,95 33 932 737,13 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 5 000,00 110 000,00 115 000,00 
    5 000,00 110 000,00 115 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 195 680,39 -819 496,61 2 376 183,78 

   
RFRD-Remont drogi powiatowej Nr 1349W 
w miejscowościach:Oblin, 
Podoblin,Podstolice i Kraski Górne na terenie 
Gminy Maciejowice 

3 195 680,39 -819 496,61 2 376 183,78 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 11 887 757,30 11 887 757,30 

   
RFRD-Przebudowa drogi Nr 1319W w 
miejscowościach:Wola Rębkowska i Miętne 
na terenie Gminy Garwolin 

0,00 9 413 954,42 9 413 954,42 

   

RFRD-Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1330W polegająca na budowie drogi dla 
pieszych (chodnika) w 
miejscowościach:Unin, Goździk (Gmina 
Górzno) 

0,00 2 473 802,88 2 473 802,88 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

17 805 819,79 -1 281 066,74 16 524 753,05 

   
Polski Ład-Przebudoiwa drogi powiatowej Nr 
1362W wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

3 918 367,00 -1 281 066,74 2 637 300,26 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 511 002,00 1 281 066,74 11 792 068,74 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 511 002,00 1 281 066,74 11 792 068,74 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

9 880 000,00 1 281 066,74 11 161 066,74 

    9 880 000,00 1 281 066,74 11 161 066,74 
710   Działalność usługowa 2 569 195,43 -6 000,00 2 563 195,43 

 71015  Nadzór budowlany 780 548,00 -6 000,00 774 548,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 6 000,00 -6 000,00 0,00 
    6 000,00 -6 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 221 623,00 31 815,00 253 438,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 31 815,00 31 815,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 31 815,00 31 815,00 

   
Promocja obszaru LGD-Forum Powiatu 
Garwolińskiego poprzez wydruk publikacji 
pt. "Wielka Księga Przepisów Kół Gospodyń 
Wiejskich Powiatu Garwolińskiego" 

0,00 31 815,00 31 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4856



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 312 872,00 5 500 000,00 19 812 872,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 14 237 443,00 5 500 000,00 19 737 443,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

    6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 
758   Różne rozliczenia 127 687 745,00 15 548 575,00 143 236 320,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 98 482 471,00 13 676 099,00 112 158 570,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 98 482 471,00 13 676 099,00 112 158 570,00 
    98 482 471,00 13 676 099,00 112 158 570,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 782 339,00 1 782 339,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 782 339,00 1 782 339,00 
    0,00 1 782 339,00 1 782 339,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 418 439,00 90 137,00 508 576,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

186 839,00 90 137,00 276 976,00 

    186 839,00 90 137,00 276 976,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 033 760,55 85 000,00 1 118 760,55 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 640 438,00 85 000,00 725 438,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

569 938,00 85 000,00 654 938,00 

    569 938,00 85 000,00 654 938,00 
926   Kultura fizyczna 304 700,00 2 297 995,00 2 602 695,00 

 92695  Pozostała działalność 304 700,00 2 297 995,00 2 602 695,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

304 700,00 2 000 000,00 2 304 700,00 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 226 730,00 226 730,00 

   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie- 
"Mazowsze dla sportu 2024" 0,00 226 730,00 226 730,00 

  6637 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 71 265,00 71 265,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

0,00 71 265,00 71 265,00 

Razem: 225 018 741,76 34 635 645,69 259 654 387,45 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 47 592 157,10 -5 700 242,27 41 891 914,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 680 000,00 7 080,91 687 080,91 
  4430 Różne opłaty i składki 680 000,00 7 080,91 687 080,91 
   Dopłata do publicznego transportu 

zbiorowego 680 000,00 7 080,91 687 080,91 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 905 157,10 -5 707 323,18 41 197 833,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855 000,00 10 000,00 865 000,00 
    855 000,00 10 000,00 865 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 535 813,72 -924 370,76 3 611 442,96 
    350 000,00 100 000,00 450 000,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 1349W w 
miejscowościach: Oblin, Podoblin, 
Podstolice i Kraski Górne na terenie Gminy 
Maciejowice 

3 994 600,49 -1 024 370,76 2 970 229,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 685 023,59 -3 511 885,68 19 173 137,91 

   
Przebudowa drogi Nr 1356W Sobolew-
Godzisz-Wola Życka-Podebłocie (Gmina 
Sobolew) 

0,00 413 000,00 413 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319W w 
miejscowościach: Wola Rębkowska i 
Miętne na terenie Gminy Garwolin 

15 638 950,23 -3 871 507,20 11 767 443,03 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

163 266,00 -53 378,48 109 887,52 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

17 805 819,79 -1 281 066,74 16 524 753,05 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

3 918 367,00 -1 281 066,74 2 637 300,26 

700   Gospodarka mieszkaniowa 705 300,38 203 422,74 908 723,12 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 705 300,38 3 422,74 708 723,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 828,68 3 422,74 7 251,42 
   Zadanie bieżące 3 828,68 3 422,74 7 251,42 
 70095  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania 
Lakalami w Miętnem  

0,00 200 000,00 200 000,00 

710   Działalność usługowa 4 090 093,74 10 810,20 4 100 903,94 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 315 845,74 10 810,20 3 326 655,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 41 158,31 10 810,20 51 968,51 
   Zadanie bieżące 41 158,31 10 810,20 51 968,51 

750   Administracja publiczna 19 959 898,56 1 642 872,30 21 602 770,86 
 75011  Urzędy wojewódzkie 162 303,00 0,00 162 303,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 764,66 -3 019,94 120 744,72 
   Zadanie bieżące 117 764,66 -3 019,94 114 744,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4856



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 814,34 3 019,94 4 834,28 

   Zadanie bieżące 1 814,34 3 019,94 4 834,28 
 75020  Starostwa powiatowe 18 497 185,60 1 578 972,82 20 076 158,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 195 500,00 300 000,00 1 495 500,00 
   Zadanie bieżące 1 100 000,00 300 000,00 1 400 000,00 
  4260 Zakup energii 320 880,00 747 260,42 1 068 140,42 
   Zadanie bieżące 285 000,00 747 260,42 1 032 260,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 160 500,00 480 000,00 1 640 500,00 
   Zadanie bieżące 1 100 000,00 480 000,00 1 580 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 241 949,60 51 712,40 293 662,00 
    75 000,00 17 000,00 92 000,00 
   Zadanie bieżące 166 949,60 34 712,40 201 662,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 0,00 12 694,00 12 694,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 694,00 12 694,00 

   Zakup pompy Wody Lodowej  0,00 12 694,00 12 694,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 447 752,52 50 000,00 497 752,52 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 31 815,00 31 815,00 

   

Promocja obszaru LGD-Forum Powiatu 
Garwoliońskiego poprzez wydruk publikacji 
pt. "Wielka Księga Przepisów Kół 
Gospodyń Wiejskich Powiatu 
Garwolińskiego" 

0,00 31 815,00 31 815,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 18 185,00 18 185,00 

   

Promocja obszaru LGD-Forum Powiatu 
Garwoliońskiego poprzez wydruk publikacji 
pt. "Wielka Księga Przepisów Kół 
Gospodyń Wiejskich Powiatu 
Garwolińskiego" 

0,00 18 185,00 18 185,00 

 75095  Pozostała działalność 182 657,44 1 205,48 183 862,92 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7 657,44 1 205,48 8 862,92 
   Zadanie bieżące 7 657,44 1 205,48 8 862,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 257 372,00 5 500 000,00 19 757 372,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 14 181 943,00 5 500 000,00 19 681 943,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Garwolinie 

6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

801   Oświata i wychowanie 91 955 079,61 17 494 740,27 109 449 819,88 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 364 103,03 554 461,90 4 918 564,93 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 109 468,00 16 538,00 126 006,00 
    109 468,00 16 538,00 126 006,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 622,87 76 628,56 529 251,43 
    452 622,87 76 628,56 529 251,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 64 358,75 11 287,72 75 646,47 
    64 358,75 11 287,72 75 646,47 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 613,99 7 449,26 22 063,25 

    14 613,99 7 449,26 22 063,25 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 90 128,74 11 387,24 101 515,98 
    90 128,74 11 387,24 101 515,98 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
    4 000,00 2 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4856



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 381 767,49 428 371,12 2 810 138,61 
    2 381 767,49 428 371,12 2 810 138,61 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 800,00 2 600,00 

    1 800,00 800,00 2 600,00 
 80115  Technika 40 609 451,10 8 129 284,86 48 738 735,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 673 251,00 163 736,00 836 987,00 
    673 251,00 163 736,00 836 987,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 880 761,00 43 199,13 5 923 960,13 
    5 880 761,00 43 199,13 5 923 960,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 155,00 -9 990,11 382 164,89 
    392 155,00 -9 990,11 382 164,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 819 676,00 1 060 081,00 5 879 757,00 
    4 819 676,00 1 060 081,00 5 879 757,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 663 165,00 102 553,00 765 718,00 
    663 165,00 102 553,00 765 718,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 819 000,00 40 000,00 859 000,00 
    819 000,00 40 000,00 859 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 474,39 20 034,08 48 508,47 

    28 474,39 20 034,08 48 508,47 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 114 328,00 347 812,78 1 462 140,78 
    1 114 328,00 347 812,78 1 462 140,78 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  27 000,00 8 000,00 35 000,00 
    27 000,00 8 000,00 35 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 87 483,00 3 200,00 90 683,00 
    87 483,00 3 200,00 90 683,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 200,00 2 000,00 9 200,00 
    7 200,00 2 000,00 9 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 972 510,00 6 389 868,00 27 362 378,00 
    20 972 510,00 6 389 868,00 27 362 378,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 1 673 794,25 -41 209,02 1 632 585,23 
    1 673 794,25 -41 209,02 1 632 585,23 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 017 857,98 2 094 909,15 13 112 767,13 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 415 967,64 1 058,54 1 417 026,18 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 201 967,64 1 058,54 203 026,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 163 582,00 37 066,00 200 648,00 

    163 582,00 37 066,00 200 648,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194 864,00 276 645,00 1 471 509,00 
    1 194 864,00 276 645,00 1 471 509,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 178 262,00 11 876,00 190 138,00 
    178 262,00 11 876,00 190 138,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29 869,66 18 705,86 48 575,52 

    29 869,66 18 705,86 48 575,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 271 102,00 48 517,75 319 619,75 
    271 102,00 48 517,75 319 619,75 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 15 300,00 2 457,00 17 757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4856



    15 300,00 2 457,00 17 757,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 3 000,00 7 500,00 
    4 500,00 3 000,00 7 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 391 521,36 1 694 583,00 7 086 104,36 
    5 391 521,36 1 694 583,00 7 086 104,36 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 124,48 1 000,00 6 124,48 

    5 124,48 1 000,00 6 124,48 
 80120  Licea ogólnokształcące 26 950 179,61 5 305 441,01 32 255 620,62 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

4 004 000,00 780 809,73 4 784 809,73 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 1 339 000,00 500 000,00 1 839 000,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

2 665 000,00 280 809,73 2 945 809,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 288 000,00 74 910,00 362 910,00 

    288 000,00 74 910,00 362 910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 004 673,00 100 000,00 3 104 673,00 
    3 004 673,00 100 000,00 3 104 673,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 861 516,00 540 875,00 3 402 391,00 
    2 861 516,00 540 875,00 3 402 391,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 351 648,00 66 686,00 418 334,00 
    351 648,00 66 686,00 418 334,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 444,60 41 444,60 
    0,00 41 444,60 41 444,60 
  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 140 000,00 300 000,00 
    160 000,00 140 000,00 300 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 469,74 2 406,28 30 876,02 

    28 469,74 2 406,28 30 876,02 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 646 598,00 136 624,00 783 222,00 
    646 598,00 136 624,00 783 222,00 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  237 481,96 -41 444,60 196 037,36 
    237 481,96 -41 444,60 196 037,36 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 52 493,00 15 221,00 67 714,00 
    52 493,00 15 221,00 67 714,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 1 700,00 3 300,00 
    1 600,00 1 700,00 3 300,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 122,54 10 000,00 22 122,54 
    12 122,54 10 000,00 22 122,54 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 250 007,00 3 433 209,00 15 683 216,00 
    12 250 007,00 3 433 209,00 15 683 216,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 826,00 2 500,00 5 326,00 

    2 826,00 2 500,00 5 326,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 500,00 1 500,00 
    1 000,00 500,00 1 500,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 358 511,93 631 881,72 2 990 393,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 183,20 77 790,53 397 973,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4856



    320 183,20 77 790,53 397 973,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44 928,34 12 283,69 57 212,03 
    44 928,34 12 283,69 57 212,03 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 50 590,54 79 710,71 130 301,25 
    50 590,54 79 710,71 130 301,25 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 623 787,88 462 096,79 2 085 884,67 
    1 623 787,88 462 096,79 2 085 884,67 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 910 694,75 103 907,87 1 014 602,62 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 776,00 2 754,00 12 530,00 
    9 776,00 2 754,00 12 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 494,00 8 300,00 112 794,00 
    104 494,00 8 300,00 112 794,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 161,00 1 400,00 15 561,00 
    14 161,00 1 400,00 15 561,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 613,00 1 015,87 11 628,87 
    10 613,00 1 015,87 11 628,87 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 500,00 157,00 2 657,00 
    2 500,00 157,00 2 657,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 362 130,00 90 281,00 452 411,00 
    362 130,00 90 281,00 452 411,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

2 643 436,00 597 459,96 3 240 895,96 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 114 012,00 200 000,00 1 314 012,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 1 018 012,00 200 000,00 1 218 012,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 745,00 4 325,00 14 070,00 

    9 745,00 4 325,00 14 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 764,00 58 397,00 251 161,00 
    192 764,00 58 397,00 251 161,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 792,00 5 844,00 26 636,00 
    20 792,00 5 844,00 26 636,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 47 429,00 18 916,96 66 345,96 
    47 429,00 18 916,96 66 345,96 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 7 380,00 100,00 7 480,00 
    7 380,00 100,00 7 480,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 188,00 309 877,00 1 331 065,00 
    1 021 188,00 309 877,00 1 331 065,00 
 80195  Pozostała działalność 1 793 546,21 77 393,80 1 870 940,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 50 000,00 60 000,00 
   Organizacja uroczystości szkolnych 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 651 486,69 -216 127,75 435 358,94 
    651 486,69 -216 127,75 435 358,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4856



  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 170 354,18 170 354,18 
    0,00 170 354,18 170 354,18 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 36 085,69 36 085,69 
    0,00 36 085,69 36 085,69 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 227,80 1 227,80 
    0,00 1 227,80 1 227,80 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 260,08 260,08 
    0,00 260,08 260,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 454 630,82 27 393,80 482 024,62 
    454 630,82 27 393,80 482 024,62 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 6 766,64 6 766,64 
    0,00 6 766,64 6 766,64 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 433,36 1 433,36 
    0,00 1 433,36 1 433,36 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 70 000,00 72 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu 
medycznego-Morcelatora do wykonywania 
histerektomii laparoskopowej 

0,00 70 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 802 475,23 150 000,00 3 952 475,23 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 534 780,23 150 000,00 1 684 780,23 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Zakup autobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Miętnem  

0,00 150 000,00 150 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 992 340,09 4 371 902,45 25 364 242,54 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 154 297,60 429 817,46 4 584 115,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 78 500,00 10 620,00 89 120,00 
    78 500,00 10 620,00 89 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 353,54 51 981,97 587 335,51 
    535 353,54 51 981,97 587 335,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 75 673,22 7 669,00 83 342,22 
    75 673,22 7 669,00 83 342,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 96 068,52 61 486,39 157 554,91 
    96 068,52 61 486,39 157 554,91 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 277 500,75 298 060,10 1 575 560,85 
    1 277 500,75 298 060,10 1 575 560,85 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 501 190,35 120 628,39 2 621 818,74 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 501 190,35 120 628,39 2 621 818,74 

   
Dotacja -Niepubliczna  Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  
GAYA 

300 000,00 70 000,00 370 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 951 190,35 50 628,39 1 001 818,74 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 2 774 572,80 642 478,20 3 417 051,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 205,00 73 145,00 423 350,00 
    350 205,00 73 145,00 423 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50 175,00 10 480,00 60 655,00 
    50 175,00 10 480,00 60 655,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności 10 604,81 5 962,20 16 567,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4856



materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

    10 604,81 5 962,20 16 567,01 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 69 864,00 36 087,00 105 951,00 
    69 864,00 36 087,00 105 951,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 355 025,00 488 215,00 1 843 240,00 
    1 355 025,00 488 215,00 1 843 240,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 121 713,00 28 589,00 150 302,00 
    121 713,00 28 589,00 150 302,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 4 712 240,47 751 717,87 5 463 958,34 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 74 432,00 23 765,00 98 197,00 
    74 432,00 23 765,00 98 197,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 222,00 109 291,00 641 513,00 
    532 222,00 109 291,00 641 513,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 65 002,00 11 124,00 76 126,00 
    65 002,00 11 124,00 76 126,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 502,47 10 392,39 18 894,86 

    8 502,47 10 392,39 18 894,86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 110 090,00 44 532,48 154 622,48 
    110 090,00 44 532,48 154 622,48 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 9 988,00 500,00 10 488,00 
    9 988,00 500,00 10 488,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 519 091,00 552 113,00 2 071 204,00 
    1 519 091,00 552 113,00 2 071 204,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 635 000,00 1 708 000,00 6 343 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 635 000,00 1 708 000,00 6 343 000,00 
   Dotacja MOW Borowie 2 343 000,00 1 000 000,00 3 343 000,00 
   Dotacja MOW Wola Rowska 2 292 000,00 708 000,00 3 000 000,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 061 000,00 700 000,00 2 761 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 036 000,00 700 000,00 2 736 000,00 

   Dotacja-Ośrodek Socjoterapeutyczny  
Współny Dom w Wildze 2 036 000,00 700 000,00 2 736 000,00 

 85495  Pozostała działalność 68 183,87 19 260,53 87 444,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
    4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 64 183,87 21 260,53 85 444,40 
    64 183,87 21 260,53 85 444,40 

926   Kultura fizyczna 3 522 000,00 4 504 140,00 8 026 140,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 070 000,00 4 042 140,00 7 112 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 070 000,00 4 042 140,00 7 112 140,00 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 120 965,20 4 000 000,00 4 120 965,20 

   
Remont hali basenowej przy Zespole Szkół 
w Miętnem oraz sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół nr 2 w Garwolinie 

2 949 034,80 42 140,00 2 991 174,80 

 92695  Pozostała działalność 120 000,00 462 000,00 582 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 350 000,00 470 000,00 
   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie 120 000,00 350 000,00 470 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 71 265,00 71 265,00 

   Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 0,00 71 265,00 71 265,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4856



społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 735,00 40 735,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

0,00 40 735,00 40 735,00 

Razem: 228 018 741,76 28 247 645,69 256 266 387,45 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 40 490 843,38 - 4 792 952,42 35 697 890,96 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 490 843,38 - 4 792 952,42 35 697 890,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 685 023,59 - 3 511 885,68 19 173 137,91 

   
Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy  m. 
Antoniówka Świerżowska a m.Świerże 
Górne wraz z drogami dojazdowymi 

2 752 467,00 0,00 2 752 467,00 

   Dochody własne jst 385 104,00 0,00 385 104,00 

   Inne 2 367 363,00 0,00 2 367 363,00 

   Dotacje budżet państwa 997 035,00 0,00 997 035,00 

   Dotacje z JST 1 370 328,00 0,00 1 370 328,00 

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

1 155 537,48 0,00 1 155 537,48 

   Dochody własne jst 1 155 537,48 0,00 1 155 537,48 

   
Przebudowa drogi Nr 1356W Sobolew-
Godzisz-Wola Życka-Podebłocie (Gmina 
Sobolew) 

0,00 413 000,00 413 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 413 000,00 413 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319W w 
miejscowościach: Wola Rębkowska i Miętne 
na terenie Gminy Garwolin 

15 638 950,23 - 3 871 507,20 11 767 443,03 

   Dochody własne jst 12 638 950,23 - 10 285 461,62 2 353 488,61 

   Inne 3 000 000,00 6 413 954,42 9 413 954,42 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  0,00 9 413 954,42 9 413 954,42 

   WOLNE ŚRODKI 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W 
polegająca na budowie drogi dla pieszych 
(chodnika) w miejscowościach: Unin, 
Goździk (Gmina Górzno) 

2 474 802,88 0,00 2 474 802,88 

   Dochody własne jst 2 474 802,88 - 2 473 802,88 1 000,00 

   Inne 0,00 2 473 802,88 2 473 802,88 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  0,00 2 473 802,88 2 473 802,88 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W w 
miejscowościach: Unin, Goździk (Gmina 
Górzno)-ETAP II 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

163 266,00 - 53 378,48 109 887,52 

   Dochody własne jst 163 266,00 - 53 378,48 109 887,52 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

17 805 819,79 - 1 281 066,74 16 524 753,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4856



   
Poprawa spójności komunikacyjnej dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy 
Żelechów 

3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   Inne 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 

   Inne 10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

3 918 367,00 - 1 281 066,74 2 637 300,26 

   Inne 3 918 367,00 - 1 281 066,74 2 637 300,26 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 3 918 367,00 - 1 281 066,74 2 637 300,26 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200 000,00 200 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania 
Lakalami w Miętnem  

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 200 000,00 200 000,00 
710   Działalność usługowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   ZAKUP PLOTERA ZE SKANEREM 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 12 694,00 12 694,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 12 694,00 12 694,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 694,00 12 694,00 

   Zakup pompy Wody Lodowej  0,00 12 694,00 12 694,00 

   Dochody własne jst 0,00 12 694,00 12 694,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Garwolinie 

6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

   Inne 6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

   Dotacje celowe-Budżet Państwa 6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 
801   Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Opracowanie projektu budowy sali 
gimnastycznej w SOSzW w Trzciance 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4856



851   Ochrona zdrowia 0,00 70 000,00 70 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu 
medycznego-Morcelatora do wykonywania 
histerektomii laparoskopowej 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 
852   Pomoc społeczna 90 023,23 150 000,00 240 023,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 90 023,23 150 000,00 240 023,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 023,23 0,00 90 023,23 

   
Budowa dojścia do budynku i miejsc 
postojowych dla osób z 
niepełnosprawnościami dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Miętnem 

90 023,23 0,00 90 023,23 

   Dochody własne jst 90 023,23 0,00 90 023,23 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Zakup autobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Miętnem  

0,00 150 000,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

   Remont zabytkowego dworu w Miętnem 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

   Dochody własne jst 20 500,00 0,00 20 500,00 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rządowy Fundusz 
Przeciwdziałania COVID- 
Program Odbudowy Zabytków 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 190 000,00 4 504 140,00 7 694 140,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 070 000,00 4 042 140,00 7 112 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 070 000,00 4 042 140,00 7 112 140,00 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 120 965,20 4 000 000,00 4 120 965,20 

   Dochody własne jst 120 965,20 2 000 000,00 2 120 965,20 

   Inne 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   Dotacje celowe-Budżet Państwa 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   
Remont hali basenowej przy Zespole Szkół 
w Miętnem oraz sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół nr 2 w Garwolinie 

2 949 034,80 42 140,00 2 991 174,80 

   Dochody własne jst 2 644 334,80 42 140,00 2 686 474,80 

   Inne 304 700,00 0,00 304 700,00 

   Dotacje budżet państwa 304 700,00 0,00 304 700,00 

 92695  Pozostała działalność 120 000,00 462 000,00 582 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 350 000,00 470 000,00 

   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie 120 000,00 350 000,00 470 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 123 270,00 243 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4856



   Inne 0,00 226 730,00 226 730,00 

   Dotacje celowe-Budżet Państwa 0,00 226 730,00 226 730,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 71 265,00 71 265,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

0,00 71 265,00 71 265,00 

   Inne 0,00 71 265,00 71 265,00 

   Dotacje z JST 0,00 71 265,00 71 265,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 735,00 40 735,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

0,00 40 735,00 40 735,00 

   Dochody własne jst 0,00 40 735,00 40 735,00 
Razem 51 461 366,61 5 643 881,58 57 105 248,19 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4856



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024  
z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACE PODMIOTOWE 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 415 967,64 1 058,54 1 417 026,18 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 415 967,64 1 058,54 1 417 026,18 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 201 967,64 1 058,54 203 026,18 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 084 000,00 780 809,73 4 864 809,73 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

4 004 000,00 780 809,73 4 784 809,73 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 1 339 000,00 500 000,00 1 839 000,00 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

2 665 000,00 280 809,73 2 945 809,73 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 114 012,00 200 000,00 1 314 012,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 114 012,00 200 000,00 1 314 012,00 

   Dotacja Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w Garwolinie 1 018 012,00 200 000,00 1 218 012,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 172 190,35 2 528 628,39 11 700 818,74 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 501 190,35 120 628,39 2 621 818,74 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 501 190,35 120 628,39 2 621 818,74 

   
Dotacja -Niepubliczna  Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  
GAYA 

300 000,00 70 000,00 370 000,00 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 951 190,35 50 628,39 1 001 818,74 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 635 000,00 1 708 000,00 6 343 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 635 000,00 1 708 000,00 6 343 000,00 

   Dotacja MOW Borowie 2 343 000,00 1 000 000,00 3 343 000,00 
   Dotacja MOW Wola Rowska 2 292 000,00 708 000,00 3 000 000,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 036 000,00 700 000,00 2 736 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 036 000,00 700 000,00 2 736 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4856



   Dotacja-Ośrodek Socjoterapeutyczny  
Współny Dom w Wildze 2 036 000,00 700 000,00 2 736 000,00 

Razem: 18 802 249,99 3 510 496,66 22 312 746,65 

II.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
 należącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200 000,00 200 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania 
Lakalami w Miętnem  

0,00 200 000,00 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 70 000,00 70 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu 
medycznego-Morcelatora do wykonywania 
histerektomii laparoskopowej 

0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem: 0,00 270 000,00 270 000,00 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4856



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 14 181 943,00 5 500 000,00 19 681 943,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 14 181 943,00 5 500 000,00 19 681 943,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

Razem: 17 756 468,43 5 500 000,00 23 256 468,43 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4856



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 156 303,00 0,00 156 303,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 156 303,00 0,00 156 303,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 764,66 -3 019,94 114 744,72 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 814,34 3 019,94 4 834,28 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 181 943,00 5 500 000,00 19 681 943,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 14 181 943,00 5 500 000,00 19 681 943,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 520 000,00 5 500 000,00 12 020 000,00 

Razem: 17 756 468,43 5 500 000,00 23 256 468,43 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4856



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO NA 2024 ROK 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
1 DOCHODY  259 654 387,45 
2 WYDATKI  256 266 387,45 
3 WYNIK BUDZETU  3 388 000,00 
4    

Rozchody ogółem:  3 388 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 388 000,00 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4856



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIII/413/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowych Funduszy na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 805 819,79 -1 281 066,74 16 524 753,05 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 805 819,79 -1 281 066,74 16 524 753,05 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

17 805 819,79 -1 281 066,74 16 524 753,05 

   
Polski Ład- Poprawa stanu technicznego 
drogi powiatowej nr 1328W na terenie 
administacyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim 

10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 

   
Polski Ład-Poprawa spójnosci 
komunikacyjnej dróg powiatowych na 
terenie miasta i gminy Żelechów 

3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   
Polski Ład-Przebudoiwa drogi powiatowej 
Nr 1362W wraz z mostem na rzece 
Swarzyna w miejscowościach: Trojanów, 
Babice, Skruda na terenie Gminy Trojanów 

3 918 367,00 -1 281 066,74 2 637 300,26 

Razem: 17 805 819,79 -1 281 066,74 16 524 753,05 

Przewodniczący Rady Powiatu  
Waldemar Trzaskowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4856


	UCHWAŁA NR LXXIII/413/2024 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych
	Załącznik 4 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r.
	Załącznik 7
	Załącznik 8 - Plan finansowy rachunku środków z Rządowych Funduszy na 2024 r.


		2024-04-30T12:26:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




